
Přestup žáka základní školy do jiné základní školy podle § 49 odst. 1 školského zákona 

Žádost zákonného zástupce o vyslovení souhlasu s přestupem dítěte z jiné základní školy  

Obracím se na ředitelství vzdělávacího subjektu Školy Březová – střední odborná škola, základní 

škola a mateřská škola, Březová s žádostí o vyslovení souhlasu s přestupem svého syna/svojí dcery 

Jméno  a příjmení 
dítěte 

 Datum narození  

Místo narození 
(město a stát) 

 Rodné číslo  

Státní příslušnost  

Bydliště dítěte  Okres  

dosud žáka  

Název školy, ze které žák přechází  

Obor vzdělání (vyberte) a) Základní škola b) Základní škola speciální 

Žák opakoval ročník (vyberte)  Ano (uveďte který): Ne  

ID datové schránky školy  

Adresa školy  

Třída  

do 

vzdělávacího subjektu Školy Březová – střední odborná škola, základní škola a mateřská škola, Březová 

Ročník  
1. cizí jazyk: anglický 

(od 3. ročníku) 

2. cizí jazyk (vyberte): německý     ruský     jiný (FJ, ŠJ) 
(od 7. ročníku) 

O jiný cizí jazyk (FJ, ŠJ) je třeba písemně požádat 
ředitele školy před zahájením školního roku.  

Ve školním 
roce  

 

Ode dne  

 
Zákonní zástupci dítěte (žáka) se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím k základnímu vzdělávání 
(přestupu do jiné základní školy, s odkladem školní docházky aj.) bude vyřizovat zákonný zástupce  
 

___________________________________________________________________________ 
 jméno a příjmení – oba zákonní zástupci 

 
V _________________________, dne 

   _____________________________ 
   podpis zákonného zástupce 

Jméno a příjmení zákonného zástupce  

Bydliště trvalé  

Bydliště přechodné  

Adresa pro doručování  

ID datové schránky (je-li datová schránka 
zřízena) 

 

Telefon žadatele: Mail žadatele: 


